
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
11/2004 (V. 27.)önkormányzati rendelete  

 
A KÖRNYEZETVÉDELMI ALAP LÉTREHOZÁSÁRÓL 

 
 
Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet 
védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 58. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 

 
1. § 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzat Környezetvédelmi feladatai megoldásának 
elősegítése érdekében önkormányzati környezetvédelmi alapot hoz létre. 
 

2. § 
 

( l ) Környezetvédelmi alap bevételei: 
 
a) az önkormányzat által jogerősen kiszabott környezetvédelmi bírság teljes 

összege, 
 
 b) a területi környezetvédelmi hatóság önkormányzat területén jogerősen 

kiszabott környezetvédelmi bírságok összegének harminc százaléka, 
   
c) a környezetterhelési díjak és az igénybevételi járulékok külön törvényben 
meghatározott része,   (Környezetterhelési díjról szóló tv. 19.§ (1) bek-e szerint 
a   környezetterhelési díj) 

 
d) a települési önkormányzat bevételeinek környezetvédelmi célokra 

elkülönített összege 
 

(2) Környezetvédelmi alap kiadásai: 
 

A környezetvédelmi alapból kiadásokat csak környezetvédelmi célokra lehet 
teljesíteni. 
 
(3) A települési önkormányzati környezetvédelmi alap felhasználásáról 
képviselő-testületnek évente a költségvetési rendelet és a zárszámadás 
elfogadásával egyidejűleg kell rendelkeznie. 



 2 

 (4) 2004. július l-ig a számlavezető pénzintézetnél az önkormányzat 
költségvetési elszámolási számlájának alszámlájaként környezetvédelmi alap 
számlát kell nyitni. 
 

3. § 
 

Átmeneti rendelkezések 
 

(l) 2004. évben a környezetvédelmi alap költségvetési rendeletbe való 
beépítésére a féléves költségvetési rendelet módosításakor kerül sor. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a 
környezetvédelemről szóló 13/2000. (VI. 15.)Kt. számú rendelet 45-48. §-a. 
 

4.§. 
 
(1)Ez a rendelet 2004. július l-jén lép hatályba. 
(2) 1E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a 
Tanács 2006/123/EK irányelvvel nem ellentétes, azzal összhangban van. 

  
 
 
 
 
Füzesgyarmat, 2004. május 27. 
 
 
 
 
 

Várkonyi Imre  sk.                                                Botlik Tiborné sk. 
           polgármester                                                               jegyző 

 
 

 
Záradék: 
A rendelet kihirdetésre került 2004. május 27-én. 

 
 

1 Kiegészítette a 24/2009. (X. 29.)önkormányzati rendelet 

 
 

 


